
РСФСР

08*07.82г.

СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ С О В ЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИС ПО ЛН И ТЕ ЛЬ Н ЫЙ  КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
л» 293

1(06 утверждении начальником 
'загородного пионерского ла- 
пгеря "Чайка" треста "Серов- 
кстальстрой" т.Трашковой Н*В.

В связи с тем,что тов•Кадочникова Н*И., утвержденная начальни­
ком п/лагеря "Чайка" решением исполкома горсовета от 24*04.82г*
№ 180 не может по семейным обстоятельствам овоевременно приступить 
к своим обязанностям*

Исполнительный комитет городского Совета народных де­
путатов РЕШИЛ:................................

Г*Утвердить т.Трашкову Нелю Васильевну, учителя средней школы 
№ 22 , исполняющим обязанности начальника пионерского лагеря "Чай­
ка".

Председа

Секрета

•И.Иванов

В*й*Мальцев

Серовская тип. Заказ №  5701. 3. 9. 1981 г. Т. 3 ООО


